
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Сосногорска 

(МБОУ «СОШ № 1» г. Сосногорска) 

 

ПРИКАЗ 

 

от «30» августа 2024 года                         № 278/1-од 

г. Сосногорск 

 

О проведении входных диагностических работ  

 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в соответствии с графиком оценочных процедур 

на первое полугодие 2024-2025 учебного года, планом ВСОКО, с целью определения 

остаточных знаний и умений при переходе обучающихся в следующий класс, 

позволяющего учителю продуктивно организовать процесс повторения пройденного 

материала, а также устранения пробелов по итогам контроля, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести входную диагностику для обучающихся 2-4-х, 6-9-х, 11-ом классах в форме 

письменных входных диагностических работ. 

 

2. Утвердить график проведения входных диагностических работ (Приложение 1). 

 

3. Классным руководителям 2-4, 6-9, 11классов: 

3.1. проинформировать обучающихся и родителей (законных представителей) о 

проведении входной диагностики о форме и сроках работ. 

3.2. Ознакомить обучающихся и родителей (законных представителей) с результатами 

входного контроля. 

 

4. Заместителю директора по учебной работе Габовой Анне Александровне: 

4.1.назначить ответственных учителей, которые будут проводить входную 

диагностику. 

4.2.Проконтролировать сохранность КИМ для входных диагностических работ. 

4.3.Проконтролировать соблюдение санитарных норм и правил во время проведения 

диагностических работ. 

4.4.Проконтролировать проверку работ учителями. 

4.5.Провести анализ результатов диагностики и подготовить справки по итогам 

контроля в срок до 16.10.2024. 

4.6.Подготовить проект приказа об итогах входной диагностики в срок до 16.10.2024. 

 

5. Руководителям школьных методических объединений разработать и утвердить КИМ 

для входных диагностических работ и передать их зам. директора по УВ Габовой А.А. 

в срок до 06.09.2024. 

 

6. Учителям-предметникам: 

6.1. Подготовить классы для проведения работ. 

6.2. Проверить работы обучающихся в течение двух рабочих дней после проведения 

работ. 

 



7. Секретарю Каринцевой Анастасии Николаевне, ознакомить с приказом ответственных 

лиц под подпись в трехдневный срок. 

 

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор    Т.В. Шахтарова 

 

 

 

 

 

 

С приказом  

ознакомлены и согласны: 30.08.2024 г. _____________ А.А. Габова 

30.08.2024 г. _____________ В.В. Кильданович 

30.08.2024 г. _____________ Н.Г. Лобанова 

30.08.2024 г. _____________ М.В. Ощепкова 

30.08.2024 г. _____________ В.А. Некрасова 

30.08.2024 г. _____________ Ю.Ю. Емельянова 

30.08.2024 г. _____________ Н.В. Бондарева 

30.08.2024 г. _____________ В.Л. Кенф 

30.08.2024 г. _____________ И.А. Коретникова 

30.08.2024 г. _____________ Е.Л. Серебрякова 

30.08.2024 г. _____________ О.П. Курочкина 

30.08.2024 г. _____________ С.В. Ульрих 

30.08.2024 г. _____________ С.В. Подорова 

30.08.2024 г. _____________ И.Г. Вокуева 

30.08.2024 г. _____________ С.А. Царинная 

30.08.2024 г. _____________ Е.Ф. Поздеева 

30.08.2024 г. _____________ К.В. Козырь 

30.08.2024 г. _____________ О.П. Вардугин 

30.08.2024 г. _____________ И.В. Киорпек 



Утверждено 

приказом МБОУ «СОШ № 1» г. Сосногорска 

от 30.08.2024 г. № 278/1-од 

(Приложение 1) 

 
График входных диагностических работ 

 

2-4 классы 

 

Учебный предмет 2 «А» 2 «Б» 3 «А» 3 «Б» 4 «А» 4 «Б» 

Русский язык 20.09 20.09 23.09 23.09 10.09 10.09 

Математика  10.09 10.09 12.09 12.09 12.09 12.09 

Окружающий мир 17.09 23.09 20.09 20.09 05.09 04.09 

 

6 класс 

 

Учебный предмет 6 «А» 6 «Б» 

Русский язык 12.09 12.09 

Математика  10.09 10.09 

География 30.09 26.09 

 

7 класс 

 

Учебный предмет 7 

Русский язык 10.09 

Математика  23.09 

Биология  03.10 

 

8 класс 

 

Учебный предмет 8 «А» 8 «Б» 

Русский язык 20.09 20.09 

Математика  13.09 25.09 

История 17.09 17.09 

 

9 класс 

 

Учебный предмет 9 «А» 9 «Б» 

Русский язык 27.09 27.09 

Математика  25.09 18.09 

Информатика   1 гр – 23.09  

2 гр – 24.09 

24.09 

 

11 класс 

 

Учебный предмет 11 

Русский язык 05.09 

Математика  23.09 

Обществознание  27.09 

 

 


		2024-09-24T16:39:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1" Г. СОСНОГОРСКА




